M 10,12,4 nemo de curia, de optimatibus nemo ac ne de ipso quidem populo quisquam, qui ...; 11,6,12 nec inter hilares caerimonias et festiua spectacula quisquam deformem istam, quam geris, faciem perhorresces uel figuram tuam repente mutatam sequius interpretatus aliquis maligne criminabitur.; 5,13,12 nec quicquam amplius in tuo uultu requiro, iam nil officiunt mihi nec ipsae nocturnae tenebrae:....;

A 95,16 ..., si Auitum audias, neque additum quicquam uelis neque detractum neque autem aliquid commutatum.; (7,8) ..., siue ille cuipiam osculum ferat seu cum quiquam sermocinetur..²⁸

g) ULLUS

1. DISTRIBUCION EN DISTINTOS TIPOS DE ORACIONES .

a) En oraciones negativas :

M 2,7,22 nec ullus extinguet ardorem tuum nisi ego,...; 9,21,4... non uxori, non ulli familiarium cordolio patefacto...; 10,11,7 nam cum... nec meae sectae crederem conuenire causas ulli praebere mortis nec exitio ...; 4,26,23 nec ullo de familiaribus nostris repugnante...; 2,24,18... in qua totiugis iam diebus ne fumus quidem uisus est ullus.; 5,28,12... ac per hoc non uoluptas ulla...; 3,6,17; 6,21,1; 7,15,11; 8,4,11; 11,25,4; 2,8,14; 7,19,16; 9,13,13; 11,26,10; 6,3,10; 10,19,14; 3,24,14; 9,38,22; 9,40,16; 11,23,11; 3,10,14; 8,17,9; 10,24,13; 2,3,12; 3,23,20; 4,22,5; 5,5,19; 6,27,7; 9,4,3; 9,27,23; 10,15,18; 10,16,28; 5,8,9; 5,25,22; 7,9,19; 9,2,23; 10,13,14; 8,16,26; 3,24,7; 1,25,6; 2,20,10; 10,14,3; 4,24,6; 8,7,14; 2,13,4; 2,27,13; 5,30,15; 10,23,7; 5,10,20.

A 26,6; 75,8; 28,13; 51,21; 55,8; 66,8; 8,6; 64,22; 66,12; 18,8; 56,17. F 11,3. S 11,22; 3,9; 3,29. P 1,12,3. Mu 24,9; 22,9.

b) En oraciones interrogativas:

M 8,19,6 'uos autem', inquit, 'de cibo uel poculo uel omnino ulla refectione nunc cogitatis?'

c) En oraciones condicionales :

A 31,3 ..., si tibi ulla eruditio adfuisset; 56,1 Etiamne cuiquam mirum uideri potest, cui sit ulla memoria religionis...? (relativo-condicional); 66,4 ... si ullum lucrum cogitarem; 11,3..., quasi ullum specimen morum sit uorsibus ludere?; 86,13..., si ullas alias litteras attigisses.

En A 7,13 diceret suo more cum primis cui ulla fandi cura sit impensius cetero corpore os colendum...; estamos ante una oración relativa con un posible valor condicional.

2. CONSTRUCCION EN VARIATIO CON OTROS INDEFINIDOS .

M 7,15,11 ..., nullae deliciae ac ne ulla quidem libertas
7,19,16 ..., nec ullum pestis extremae suffugium nec salutis
paret solacium...; 8,16,26 lupi...nulli contra nos aditum tula
procul saltem ulli comparuerant. A 56,18 Iste uero nec dis rus
segetis ullas aut uitis aut gregis primitias impertit; nullum
eius delubrum situm, nullus locus aut lucus consecratus. F 11,
niam nullus in tesquis suis fructus est nec ullam illic aliam fr
uident sed...

3. COMBINADO CON OTROS INDEFINIDOS .

ULLUS ALIUS

M 2,13,4 ... nec ullus alius ; 2,27,13 ... nec ullus a
5,30,15... nec ulla alia, quae...; 10,23,7... neque prorsus u
5,10,20 ...nec ulli... alii...; A 66,8 neque enim ulla alia
86,13 ..., si ulla alias litteras...; F 11,3 nec ullam illi
frugem.

QUOD ULLUM

M 2,8,14 -quod nefas dicere, nec quod sit ullum huius
rum exemplum-.

4. SINE ULLO .

Tras la preposición sine aparece, como en latín clásico,²⁵
no hemos hallado caso alguno de sine aliquo.

M 8,17,9 ... sine ullo dilectu iumenta simul et homines
10,24,13... addito, ut sola et sine ullo comite quam maturissim
niret; 2,3,12 'absit', inquam, ' parens, ut Milonem hospitem
querela deseram; 4,22,5; 9,4,3; 927,23; 7,9,19; 9,2,23.

A 67,18... et sine ulla controuersia...; 70,9...sine u
35,4... et sine ullius opera...; 59,16 ... sine rubore ullo; 1
ullo foris amminiculo...; 53,28... sine ullo sigillo, sine uinc
43,27... sine ullis cantaminibus; S 21,18...sine ulla animi uit

5. ULLUS COMO PRONOMBRE .

Habitualmente se utiliza ullus en clásico como adjetivo frente a quisquam, pronombre.³⁰

En Apuleyo aparecen algunos ejemplos de ullus como pronombre:

M 2,7,22 nec ullus extinguet ardorem tuum nisi ego...; 9,21,4..., non uxori, non ulli familiarium cordolio patefacto....; 10,11,7 nam cum ... nec meae sectae crederem conuenire causas ulli praebere mortis nec exitio...; 4,26,23 nec ullo de familiaribus nostris repugnante...

A 26,6... nec ulli temere inter Persas concessum est magum esse, haud magis quam regnare.; 75,8 neque enim ulli ad introendum metus est, nisi qui pretium marito non attulit.; 51,21 ... nec ullum ex medicis aut poetis uolui attingere,...; S 11,22 miscetque uiris neque cernitur ulli
A 35,4 ... et sine ullius opera quamlibet leuiter motis flucticulis ultro foras euoluuntur.³¹

Y combinado con otro indefinido:

M 2,13,4 'ipse est', ait, 'nec ullus alius'. 2,27,13 haec enim nec ullus alius...; 5,30,15 illa mihi prorsus adhibenda est nec ulla alia, quae...; 10,23,7 ... neque prorsus ulla alia inueniri p<0>tuerat grandi praemio...; 5,10,20 iamque ista, quae ferimus, non parentibus nostris ac nec ulli monstremus alii, immo nec omnino quicquam de eius salute norimus.³²

III. ESTUDIO DE LAS FUNCIONES.

A) DISTRIBUCION EN DISTINTOS TIPOS DE ORACIONES.

La frecuencia relativa de todas las formas es la siguiente:

%	Afirmat.	Interr.	Condic.	Negat.	TOTAL
QUIS (QUI)	—	—	'58(75'32)	'19(24'68)	77(11'01)
ALIQUIS	83(70'34)	7(5'93)	5(4'24)	23(19'49)	118(16'88)
QUIDAN	286(97'61)	2(0'68)	1(0'34)	4(1'36)	293(41'91)
QUISPIAM	45(81'82)	—	7(12'72)	3(5'45)	55(7'86)
QUISQUAM	—	6(7'31)	3(3'66)	73(89'02)	82(11'73)
ULLUS	—	1(1'35)	5(6'75)	68(91'90)	74(10'58)